
 
 

ZÁPIS  Z  10. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

 

Dne: 4.1.      Přítomni: 4, omluven: Stoika  

 

PROGRAM 
 

 Harvesterové hospodářství v lesích města 
 Zástupce zřizovatele ve školské radě 
 
           pro:4 

 
USNESENÍ 
 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 
 

1. Rada města schvaluje jmenování zástupce zřizovatele do školské rady ZŠ a MŠ 
Horní Planá, a to Ing. Vojtěcha Ščevíka. 

 
pro:4 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS  Z  11. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

 

Dne: 11.1.2023     Přítomni: 4, omluven: Stoika  

 

PROGRAM 
 

 Zábor veřejného prostranství - předzahrádky 
 Byt v DPS 
 ZŠ – darovací smlouva 
 Cvičení s Bohunkou – sál KIC 
 
 
           pro:4 

 
USNESENÍ 
 

 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 
 

2.  Rada města schvaluje prominutí poplatku za užívání veřejného prostranství 
(umístění předzahrádky) provozovatelům restaurace „U Funyho“, restaurace „U 
Kohoutů“ a bistra „Kynutá Buchta“ pro rok 2023, v plném rozsahu. 

 
pro:4 

 
 

3.  Rada města schvaluje přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou č.p. 350, 
Sídliště Míru, Horní Planá, paní J.D., Horní Planá. 

 
pro:4 

 
4.  Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy se společností Kohout 

Company, spol. s r.o. ve výši Kč 10.000,- na nákup věcných darů, sportovních 
dresů, sportovního vybavení a občerstvení k příležitosti pořádání florbalového 
turnaje žáků ZŠ Horní Planá a okolních škol. 

 
pro:4 

 
 
 



5.  Rada města schvaluje bezplatné využití velkého sálu Kulturního a 
informačního centra pro konání zdravotního cvičení s Bohunkou Kvapilovou, 
každou středu od 18:00 hodin. 

 
pro:4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………        …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ZÁPIS  ZE  12. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

 

Dne: 18.1.2023     Přítomni: 4, omluven: Stoika  

 

PROGRAM 
 

 Věcná břemena - kabely 
 Vlajka pro Tibet 
 Návrh na VŘ - pediatr 
 Koncesní řízení – vodohospodářský majetek 
 Hospodaření v lesích 
 Nájemní smlouvy – KIC, Markétská pouť 
 
 
           pro:4 

 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

6.  Rada města schvaluje uzavření smlouvy č. CB-014330074154/001-DVK o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 345/29 v k.ú. Pernek v souvislosti se 
stavbou „Pernek Hory p.č. 345/200 - NN“, se společností EG.D, a.s., IČ: 
28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 3.300,- Kč bez DPH. 

pro:4 
 

7.  Rada města schvaluje uzavření smlouvy č. CB-014330058945/001-DVK o 
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1704/2 v k.ú. Horní Planá v 
souvislosti se stavbou „Hůrka Na Žlábek – VN, TS, NN“, se společností EG.D, 
a.s., IČ: 28085400, za jednorázovou náhradu ve výši 19.500,- Kč bez DPH. 

 
pro:4 

 
8.  Rada města schvaluje připojení k akci „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské 

vlajky dne 10.3.2023 na budově městského úřadu. 
 

pro:4 
 
 
 



9.  Rada města Horní Planá souhlasí s tím, aby město Horní Planá společně s 
ostatními dotčenými obcemi (Černá v Pošumaví, Hořice na Šumavě) podalo 
návrh u Krajského úřadu Jihočeského kraje, Odboru zdravotnictví, na konání 
výběrového řízení na poskytování zdravotní péče v oboru praktické lékařství 
pro děti a dorost. Rada města Horní Planá pověřuje starostu města k podání této 
žádosti. 

pro:4 
 

10. Rada města schvaluje uzavření rámcové kupní smlouvy se společností Chodská 
lesní s.r.o., IČ: 07873832, na prodej smrkové kulatiny, na období od 1.1.2023 
do 31.12.2023. 

pro:4 
 
 

11. Rada města schvaluje na základě jednání komise, vyzvat účastníka koncesního 
řízení, společnost ČEVAK a.s., se sídlem Severní 2264/8, 370 10 České 
Budějovice, IČ: 60849657, který splnil požadovanou kvalifikaci, k podání 
nabídky v koncesním řízení s názvem „Výběr provozovatele vodohospodářské 
infrastruktury města Horní Planá“. 

pro:4 
 
 

12. Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 3.11.2021 s T.J. 
Smrčina Horní Planá, z.s., IČ: 42396441, na pronájem nebytových prostor sálu 
KIC o celkové ploše 140 m2, pronajatých za účelem provozování sportovní 
činnosti - cvičení BOSU, dohodou ke dni 31.12.2022. 

pro:4 
 

13. Rada města schvaluje krátkodobý pronájem části pozemku p.č. 31/2 o výměře 
cca 1033 m2 a části pozemku p..č. 4/1 o výměře cca 506 m2, vše v k.ú. Horní 
Planá, za účelem umístění lidové technické zábavy po dobu konání Markétské 
pouti 2023 Jaroslavu Holému, IČ: 16088891, za cenu Kč 65.000,-. 

 
pro:4 

 
14. Rada města schvaluje prodejní cenu palivového dříví samovýrobou ve výši 

140,- Kč /prm včetně DPH, v těžko přístupných terénech 70,- Kč/prm včetně 
DPH a prodejní cenu palivového dříví ve 2m délkách ve výši 920,- Kč/prm 
včetně DPH. 

pro:4 
 
 
 
 
 

 
……………………………………        …………………………………… 



 
 

ZÁPIS  ZE  13. SCHŮZE  RADY  MĚSTA  HORNÍ  PLANÁ 
 

 

 

Dne: 25.1.2023        Přítomni: 4, omluven: Stoika  

 

PROGRAM 
 

 Stravné při služebních cestách 
 Letní kino - vytápění 
 Byt v čp 81 
 Přístavba ZŠ - gastro 
 Pronájem reklamních ploch 
 ZŠ – finanční dar 
 
 
           pro:4 

 
USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 

 
 

15.  Rada města schvaluje výši stravného při pracovních cestách od 1.1.2023 takto: 
5-12 hodin 129,- Kč, 12-18 hodin 196,- Kč, nad 18 hodin 307,- Kč. 

pro:4 
 

16.  Rada města schvaluje pořízení krbových kamen a nerezového izolovaného 
komínu s příslušenstvím do zázemí letního kina v pořizovací hodnotě 27.781,- 
Kč bez DPH. 

pro:4 
 

17.  Rada města schvaluje uzavření kupní smlouvy na pořízení souboru movitých 
věcí (vybavení bytu) v souvislosti s ukončením nájmu bytu s MUDr. E.P. 
k 31.1.2023, v celkové hodnotě Kč 7.750,-. 

 
pro:4 

 
 

18. Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě ZŠ Horní Planá – 
přístavba školní jídelny a učeben – Gastroprovoz. Dodatek upravuje rozsah 
plnění a cenu dle položkového rozpočtu a je uzavřen v souladu s ust. o 
nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) při 



naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ. Nová cena za 
dodávku dle dodatku č. 1 činí Kč 2.874.293,24 bez DPH (- Kč 312.552,36 bez 
DPH) 

pro:4 
 
 

19. Rada města schvaluje ceník za pronájem ploch k umístění relamních poutačů 
platný od 1.1.2023 takto: 2.000,- Kč bez DPH za rok pro poutače o ploše do 
1m2 , 4.000,- Kč bez DPH za rok pro poutače o ploše nad 1 m2. 

pro:4 
 
 

20. Rada města schvaluje umístění reklamního poutače o velikosti 220 x 60 cm na 
zábradlí převozního prámu, na žádost P.D., Horní Planá, za roční poplatek 
4.000 Kč bez DPH. 

pro:4 
 

21. Rada města schvaluje umístění reklamního poutače o velikosti 180 x 60 cm na 
zábradlí převozního prámu, na žádost Mgr. K.B., Český Krumlov, IČ: 
46643249, za roční poplatek Kč 4.000,- bez DPH.. 

 
pro:4 

 
22. Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru manželů Š. z Černé 

v Pošumaví ve výši Kč 6.000,- pro třídu 8. B na školní výlet do Prahy na konci 
školního 2022/2023. 

pro:4 
 
 
 
 
 

 
……………………………………        …………………………………… 
 
 


